A Camara Municipal de Entre Rios de Minas decreta e eu, "Pre-

feito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo Municipal, por esta Lei, 

autorizado a adquirir através de desapropriação amigável uma LIDen de 

terreno rural consistente de 8.400 m2. (oito mil e quatrocentos metro 

quadrados), pertencente a Sra. Nair de ;jouza Resende, na localidade 

denominada Retiro de Cima - Zona Rural deste Vunie{pio, iinSvol este 

registrado no Livro n° 02, folhas 834, sob o n° 06 referente à matri-

cula 1.432 do Registro de Imeveis de Entre Rios de Minas, pelo v,:ilor